SEMUS

POLHA ^

RÚBRICAJ

‘A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Antônio Jose da Guia, Sáo Benedito, CEP: 65.490.000, Anajatuba'^
CNPJ; 06.002.372/0001-33

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

í

SEMUS •.

FOLHA ;
RUBRICA

.MTUBA

Ofício n° 142/2022-GABINETE/SEMUS.

Anajatuba, 29 de julho de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor.

Lucas Rodrigues Ramos
Pregoeiro Municipal
Anajatuba/MA

Assunto: Solicitação de registro de preços para eventual e futura contratação

aquisição de equipamentos para lavanderia para estruturação do Hospital

Municipal de Anajatuba/MA

Senhor Pregoeiro

Encaminhamos a Vossa Senhoria, nova pesquisa mercadológica

relativa ao Processo Administrativo n° 2022.02.17.0002 que originou o Pregão,

na forma eletrônica n® 033/2022 cujo objeto reside na aquisição de equipamentos

para lavanderia para estruturação do Hospital Municipal de Anajatuba/MA, tendo

em vista que a licitação foi declarada FRACASSADA

1.

após atualização da pesquisa de mercado

AUTORIZO 0 prosseguimento do processo com a repetição da licitação e

realização dos procedimentos inerentes à aquisição.

Nesse caminho2.

Ato contínuo encaminhamos o processo ao Pregoeiro responsável

pelo certame para conhecimento e demais providências cabíveis, em

consonância com a Lei Municipal n° 563/2021.

3.

Atenciosamente

Assinado de forma digical p»or
LUtS FERNANDO COSTA

ARAGAOj7S0302a220

Dados; 2022ÍI7 15M:0S

-03'0(r

LUIS FERNANDO

COSTA

ARAGAO:57503028220

Luís Fernando Costa Aragão

Secretário Municipal de Saúde

Decreto n° 042/2022

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA
www.anaJatuba.ma.gov.br

Página 1 de 1